Quibus si bene sese imbuerint et in quinti anni, quo prolytae nuncupantur, metas constitutionum codicem tam legere quam suutiliter intellegere studeant, nihil eis legitimae scientiae deerit, sed omnem ab initio usque ad finem suis animis amplectantur, et (quod paene in alia nulla evenit arte, cum etsi vilissimae sint, omnes tamen infinitae sunt) haec sola scientia habeat finem mirabilem, in praesenti tempore a nobis sortita.

§ 6.- Discipuli igitur omnibus eis legitimis arcanis reseratis nihil habeant absconditum, sed omnibus perlectis, quae nobis per Tribonianii viri excelsi ministerium ceterorumque composita sunt, et oratores maximi et iustitiae satellites inveniantur et iudiciorum optimi tam athletae quam gubernatores in omni loco aequo felices.

§ 7.- Haec autem tria volumina a nobis composita tradi eis tam in regiis urbibus quam in Berytiensium pulcherrima civitate, quam et legum nutricem bene quis appellat, tantummodo volumus, quod iam et a retro principibus constitutum est, et non in aliis locis quae a maioribus tale non meruerint privilegium : quia audivimus etiam in Alexandrina splendidissima civitate et in Caesariensium et in aliis quosdam imperitos homines devagare et doctrinam discipulis adulterinam tradere: quos sub hac interminatione ab hoc conamine repellimus, ut, si ausi fuerint in posterum hoc perpetrare et extra urbes regias et Berytiensium metropolim hoc facere, denarum librarum auri poena plectantur et reiciantur ab ea

in accordance with its division into Seven Parts; and what We stated in the first words of Our address will be found to be true; so that young men may become perfect by the study of the said thirty-six books, and prepared for any legal work, and not be unworthy of our age. The other two parts of our Digest, that is to say the Sixth and Seventh which are composed of fourteen books, must be laid aside for the time, so that they can subsequently read them and make use of them in court.

If they carefully absorb these, and during the fifth year in which they are called prolytae, they endeavor not only to read but to perfectly understand the Code of Imperial Constitutions, they will lack nothing of the knowledge of jurisprudence, but they will be familiar with it all from beginning to end; and although this happens in almost no other scientific system, the number of whose branches is infinite however useless they may be, this course of study alone will have an admirable termination, which is effected by Us at the present time.